UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Công điện số

1838/CĐ-TTg ngày 27/12/2020

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng         năm 2020

    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công điện số 1838/CĐ-TTg ngày 27/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (gửi kèm văn bản);

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng chống dịch

COVID-19 tỉnh, các sở, ban, ngành, đơn vị, UBND các huyện, thị xã, thành phố

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công:

1. Tiếp tục nêu cao tinh thần trách nhiệm trong phòng, chống dịch

COVID-19; thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và các văn

bản có liên quan; đặc biệt lưu ý kiểm soát chặt chẽ các trường hợp người nhập

cảnh, nhất là nhập cảnh trái phép qua đường mòn, lối mở, đảm bảo phát hiện kịp

thời và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm, giữ vững thành quả phòng chống

dịch không để dịch bệnh xâm nhập vào địa bàn tỉnh.

2. Tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền để người dân trên địa bàn

tỉnh nâng cao ý thức, tinh thần trách nhiệm, thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 để đón kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu năm

2021 vui tươi, lành mạnh, an toàn, góp phần vào sự thành công của các sự kiện

trọng đại của đất nước năm 2020 theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Công điện nêu trên.

Nhận được Công văn này, các đơn vị, địa phương chủ động triển khai

thực hiện, chủ động báo cáo UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch

COVID-19 cấp tỉnh đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh (để phối hợp);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Phòng: TH, KT;

- Lưu: VT, KGVX (Th.30b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-12-29T20:25:47+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-30T07:38:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-30T07:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-30T07:39:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-30T07:41:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!